[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  30 июля  2019 г.  №  525 -р
О создании рабочей группы по контролю за реализацией региональных  проектов в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области
1. Создать рабочую группу по контролю за  реализацией региональных проектов в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области  и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Рабочей группе обеспечить контроль за  исполнением решений областного совещания под председательством Губернатора Смоленской области А.В. Островского по реализации региональных проектов в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.п. Главы муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                              Ю.В. Епифанов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: Т.В. Ущеко
«_____» ____________ 2019 г.

	Разослать: прокуратура-1, членам комиссии по списку

Приложение

к распоряжению Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

от 30 июля  2019 г. № 525 -р

СОСТАВ

рабочей группы по контролю  реализацией региональных проектов в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области
	 Малащенков

 Станислав Иванович
	-
	Председатель Общественного совета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, председатель рабочей группы

	Усова

Татьяна Александровна
	-
	Председатель  Хиславичской районной организации СОО ВОИ,
член Общественного совета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, заместитель председателя рабочей группы

	Мазуркова
 Валентина Ивановна
	-
	член Общественного совета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Зубачев

Виктор Павлович
	-
	Председатель Хиславичской районной общественной организация Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных Сил и правоохранительных органов,  член Общественного совета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Клименок
Галина Леонидовна
	-
	Председатель ТОС «Сож»

	Свистун

Роман Владимирович
	-
	благочинный церквей Хиславичского округа, протоиерей, член Общественного совета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области